
System/ DevOps engineer zaměřený na Linux!
 85 000 - 105 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Práce s Kubernetes v on-premises prostředí a systémem Linux Ti není cizí? Tak je takhle pozice přímo pro
Tebe! Při vývoji nových funkcí bude tvým úkolem nastavovat nová prostředí, udržovat automatizaci systému,
a to vše dokumentovat.

Náplň práce
Implementace a správa systémů VoIP, SIP, RTP  
Dokumentování a automatizace systému  
Vytváření a administrace CI/CD pipeline  
Vývoj, vylepšování a přizpůsobování řešení s využitím Jenkins a Helm.  
Nastavení místního prostředí Kubernetes či OpenShift  

Požadavky
Už jsi se setkal/a s DevOps  
Máš zkušenosti se správou systémů  
Umíš spravovat a optimalizovat prostředí založené na Linuxu  
Zvládneš komunikovat s koledou v angličtině  
Prostředí Kubernetes Vám není cizí 

Nabízíme
nadstandartní počet dnů dovolené  
stravenkový paušál více jak 2000 Kč do výplaty  
Full Remote na HPP  
možnost parkování u kanceláří  
občerstvení na pracovišti – ovoce, káva, čaj…  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


